

ESSENCE B12 METHYL 1000 mg 90 tabletek



Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	NUTRITRADERS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI WITAMINA B12 W DAWCE AŻ 1000MCG NA PORCJĘ CHARAKTERYZUJE SIĘ ZNAKOMITĄ PRZYSWAJALNOŚCIĄ ORAZ CZYSTYM SKŁADEM WPŁYWA NA UTRZYMANIE ODPOWIEDNIEGO POZIOMU GOSPODARKI ENERGETYCZNEJ SPRZYJA PRAWIDŁOWEMU FUNKCJONOWANIU UKŁADU NERWOWEGO UCZESTNICZY W PRZEMIANACH HOMOCYSTEINY MOGĄCEJ W DUŻYM STĘŻENIU BYĆ TOKSYCZNĄ DLA ORGANIZMU POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWYCH FUNKCJI PSYCHOLOGICZNYCH WSPIERA PROCESY KRWIOTWÓRCZE, UCZESTNICZY W PROCESIE SYNTEZY ERYTROCYTÓW WZMACNIA UKŁAD ODPORNOŚCIOWY ORAZ OGRANICZA POCZUCIE ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA Bogate źródło witaminy B12, dzięki któremu z łatwością opanujesz występujące w diecie niedobory! Każda porcja to aż 1000mcg metylokobalaminy o dobrej przyswajalności. Wpływa ona na wiele aspektów funkcjonowania organizmu, w tym na układ nerwowy, przemiany metaboliczne oraz energetyczne, jak i utrzymanie pełnej sprawności psychofizycznej. Essence B12 Methylcobalamin - wysokiej klasy suplement, którego każda porcja to 1000mcg czystej witaminy B12. Preparat polecany jest wszystkim, którzy borykają się z niedoborami tego wyjątkowo ważnego mikroelementu. Jego niedobory wpłynęłyby negatywnie na przemiany metaboliczne, ale także funkcjonowanie układu nerwowego. Warto podkreślić, że witamina B12 uczestniczy w przemianach metabolicznych homocysteiny, której zbyt wysoki poziom jest dla organizmu toksyczny. Warto zatem zadbać o odpowiednią jej podaż każdego dnia. Zdecydowanie jest to wartościowy suplement o pewnym składzie, po który warto sięgnąć! Essence B12 Methylcobalamin - każda porcja to aż 1000mcg witaminy B12 w formie metylokobalaminy o znakomitej przyswajalności. Regularne stosowanie preparatu sprzyja utrzymaniu odpowiedniej podaży witaminy, celem zaspokojenia potrzeb organizmu. Preparat występuje w tabletkowanej formie, co ma przełożenie na wysoki komfort suplementacji, ale umożliwia także zmianę dawkowania w przypadku, gdy zajdzie taka potrzeba. ESSENCE B12 METHYLCOBALAMIN - BOGATE ŹRÓDŁO DOBRZE PRZYSWAJALNEJ WITAMINY B12! **Skład** Witamina B12 Methylcobalamin w 90 tabletkach Porcja: 1 tabl. Ilość porcji w opakowaniu: 90 Opakowanie: 90 tabl. Masa netto: 45.00 g Wartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 1 tabl. % RWS* Witamina B12 1000 µg 40000% Składniki: witamina B12 (metylokobalamina), substancje wypełniające (celuloza mikrokryształiczna, skrobia), substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych). Może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj, selera i gorczycy.